
~ј Репу6пикл Ср6ијл 

РАТЕЛ 
Регулдторна ~ генци ~ д за 
електронске комуииаiтииlс 

и поштлнгке услуге 

H iiuiuii~mia~ ii H  

Број:  1-02-4042-6/16-14  
Датум: 26.05.2016. 
Београд 

Ha основу члана 17. Закона 0 електронским комуникацијама („Службени гласник РС", бр. 
44/10, 60/1 3-УС и 62/14), члана 21. Статута Регулаторне агенције за електронске комуникације и 
поштанске услуге („Службени гласник РС", број 125/14), чл. 105. и 109. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге доноси 

ОДЛУКУ 

0 обустави поступкајавне набавке 

Обуставља се отворени поступак јавне набавке добара — канцеларијски материјал u тонери, 
обликоване no партијама, редни број 1-02-4042-6/16, за Партију I- Канцеларијски материјал, из 
разлога неиспуњавања услова за доделу уговора, односно из разлога непристизања нити једне понуде. 

У року од пет дана од коначности одлуке  0  обустави поступка јавне набавке, објавити 

обавештење 0 обустави поступкајавне набавке. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
Отворени поступак јавне набавке добара — канцеларијски материјал и тонери, обликован no 

партијама, редни број 1-02-4042-6/16, Партија I- Канцеларијски материјал, покренут је Одлуком 0 
покретању поступка јавне набавке, број 1-02-4042-6/16 од 07.03.2016. године. Лроцењена вредност 
јавне набавке 7.600.000,00 динара без ЛДВ-а: Партија I- Канцеларијски материјал, 3.600.000 динара 
без ПДВ-а; Партија II — Тонери, 4.000.000 динара без ПДВ-а. 

Лозив за подношење понуда, у отвореном поступку, објављен је на Порталу УЈН, Лорталу 
службеног гласила РС, и на Порталу Наручиоца - Регулаторне агенција за електронске комуникације 
и поштанске услуге (у даљем тексту: Агенција), Београд, Палмотићева број 2, дана 21.04.2016. 
године. 

До дана 25.05.2016. године, до 11.00 часова no локалном времену није пристигла нити једна 
понуда за Партију I- Канцеларијеки материјал. Поступак отварања понуда завршен у 12.00 часова. 

У Извештају Комисије 0 стручној оцени понуде бр. 1-02-4042-6/16-13 од 26.05.2016. године (у 
даљем тексту: Извештај) између осталогје наведено, да за Партију 1- Канцеларијски материјал није 
пристигла понуда ниједна понуда. Такође, у Извештају је предложено да се у складу ca чл. 109. 
Закона поступак јавне набавке обустави, и да се донесе одлука 0 обустави, јер нису испуњени услови 
за доделу уговора. 

Ha основу Извештаја, сагласно члану 109. a y вези са чл. 105. Закона 0 јавним набавкама, 
донетаје одлука као у диспозитиву. 

Поука 0 правном леку: Против ове одлуке може се изјавити зактев за заштиту права 
понуђача у року од 10 дана од дана њеног доношења, у складу  ca  одредбама Закона  0  јавним 

набавкама. 

ДИРЕКТОР 

др Владица Тинтор 

~i/~,~ ДосТавити: 
-оојава на сајту и Порталу УЈП; 
-за дркиву. 

Регулаторна агенција за елекrронсi \ r h о муникације и иошглнске }с 
П а змотиliева 2, 1 1 103 Беогрдд, 11_1h_ 106306. Репуо"лнка Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс:  011  3232 537 
'‚ 	'v. rate I. rs  


	Page 1

